Экземпляр №  ______

Выборы депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов четвертого созыва

16 октября 2005 года

	ПРОТОКОЛ

	муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары

	о результатах выборов

	по одномандатному избирательному округу № 37

	Число участковых избирательных комиссий
	5

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол муниципальной избирательной комиссии г.Чебоксары о результатах выборов
	5

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования муниципальная избирательная комиссия г.Чебоксары путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий, установила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования
	0
	0
	0
	7
	6
	9
	6

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией
	0
	0
	0
	7
	2
	1
	4

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	4
	1
	3
	3

	4
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	9

	5
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	3
	0
	1
	2

	6
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	9

	7
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	4
	1
	3
	0

	8
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	4

	9
	Число действительных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	4
	0
	9
	5

	9а
	Число открепительных удостоверений, полученных участковой избирательной комиссией
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	6

	9б
	Число открепительных удостоверений, выданных участковой избирательной комиссией избирателям на избирательном участке до дня голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	9

	9в
	Число избирателей, проголосовавших по открепительным удостоверениям на избирательном участке

	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	9г
	Число погашенных на избирательном участке открепительных удостоверений
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	7

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	10
	Баринов Николай Васильевич
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	2

	11
	Ильина Анжела Владимировна
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	3

	12
	Константинов Александр Викторович
	0
	0
	0
	0
	9
	0
	1

	13
	Ладыков Алексей Олегович
	0
	0
	0
	2
	8
	2
	8

	14
	Николаев Денис Диомидович
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	8

	15
	Яковлев Владимир Михайлович
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	16
	Число голосов избирателей, поданных против всех кандидатов
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	2

Число избирателей, принявших участие в выборах

	абсолютное:
	4202

	в процентах:
	54,60%

	В соответствии со статьей 70 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и статьей 48 Закона Чувашской Республики "О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике" муниципальная избирательная комиссия г.Чебоксары решила:

	признать избранным депутатом Чебоксарского городского Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 37 Ладыкова Алексея Олеговича

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	Федосеева Э.Н.

	(фамилия, инициалы)

	 (подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии
	Ершов М.А.

	Секретарь комиссии
	Егорова Т.Н.

	Члены комиссии :
	Белей О.И.

	Даренкова П.Я.

	Злобина И.Г.

	Зубов С.И.

	Иванов Р.Г.

	Ильин А.Ф.

	Каллина Р.В.

	Карпова О.Н.

	Нургаянов М.Х.

	Седлова В.Е.

	Сорокин А.С.

	Ханиева Л.И.

М.П.         Протокол подписан 18 октября 2005 года в ____ часов ____ минут